

Maria Tatarek

Dnia 10.02.91

**Koncert życzeń
/sygnał + zapowiedź/**

Witam serdecznie!

Przypadł mi w udziale miły obowiązek przekazania powinszowań państwu **Marii i Antoniemu Makowieckim z Więclawic**. Obchodzą państwo rzadko spotykaną uroczystość, 60-lecie pożycia małżeńskiego. Najbliżsi, syn z żoną, wnuki i prawnuki zgodnym chórem wznoszą toast: "Kochani! Żyjcie długo, szczęśliwie i cieszcie nas swoją obecnością."

50 lat mija od ślubu państwa **Zofi i Konrada Klondrów z Tucholi**. Z tej okazji ukochanym jubilatom najczulsze życzenia zdrowia oraz dalszych pogodnych wspólnie spędzonych lat ślą wdzięczni Urszula z mężem, Klaudią i Bartkiem.

W **Koronowie** mieszkają państwo **Helena i Bronisław Witkowsy**, którzy obchodzą złote gody. Z tej okazji zdrowia, spokoju i życzliwości doznawanej od wszystkich i zawsze oraz doczekania diamentowych godów życzą: córki z mężami, synowie z żonami i cała wesoła gromadka wnuków.

50 rocznicę ślubu obchodzą również państwo **Klara i Ignacy Reszczyńscy z Minikowa**. Z tej okazji wspaniałym rodzicom wszelkiej pomyślności i wszystkiego dobrego życzą Hela i Stefan Reszczyńscy z Ewą oraz Irka i Andrzej Wysoccy z dziećmi.

I jeszcze jedna szczęśliwa para małżeńska - to państwo **Helena i Władysław Furtakowie z Szubina**. Z okazji złotych godów dużo zdrowia i radości z każdego dnia, a także błogosławieństwa Bożego życzą i ręce całują kochanym rodzicom niemała gromada: 6 córek z mężami, 3 synów z żonami, 23 wnuków i 6 prawnuków.

x x x

- 2 a -

87.

Nadawcą imieninowych życzeń dla pana **Jacka Chyzińskiego z Bydgoszczy** jest kochająca mama. Kochany Jacku niech każde Twe pragnienie się spełni, bądź zawsze bardzo szczęśliwy i pogodny.

Dla państwa śpiewa Mieczysław Fogg.

/M-21337 - 3'10" /

Dziś osiągnęła pełnoletność kochana córka - pani **Mariola Jagos z Bagniewka**. Z tej okazji udanego i pomyślnego startu w dorosłe życie oraz wszystkiego co piękne i dobre życzą rodzice i bracia.

20 urodziny obchodzi pani **Klaudia Tomczak z Inowrocławia**. Kochający Maciej z wojska przesyła pani czułe życzenia szczęścia, pomyślności i wytrwałości. Sto lat!

O uwagę proszę teraz panią **Dorotę Sztajnbor z miejscowości Osiek**. Najwspanialszej dziewczynie z okazji imienin dużo zdrowia, szczęścia, uśmiechu w każdym dniu i spełnienia pragnień życzy kochający Mieczek.

Halo! **Nakło!** Państwo **Mirosława i Jarosław Przygodowie**. Zawarcie związku małżeńskiego jest okazją do przekazania państwu najserdeczniejszych życzeń trwałej miłości, spełnienia marzeń, dużo wspólnej radości i błogosławieństwa Bożego od rodziców Dobrzykowskich, siostry Joli i brata Krzysztofa, rodzice Przygodowie, bracia Marek i Ryszard z żonami i dziećmi: Agnieszka, ~~Mietek~~, Maciej, Mateusz i Bartek. Do miłych słów dołącza się dziadek - zarazem ojciec chrzestny z Więcborka.

Od roku szczęśliwym małżeństwem są państwo **Alicja i Andrzej Dąbrowscy z Witunii**. Z tej okazji Maryla i Witek z Bydgoszczy życzą państwu beztrudnej i szczęśliwej przyszłości.

W 21 rocznicę urodzin dla pani **Sylwi Wójcik z Kozłowa** nadeszły wierszowane życzenia. Oto treść: "W dniu twych urodzin ukochana, życzę Ci, aby twa buzia była zawsze roześmiana. Aby dobro i szczęście z Twego serca płynęło i wraz z miłością nigdy nie zginęło." Pod życzeniami podpisał się zapewniający o swych uczuciach, Marek.

X X X

/S-13353 - 4'55"/

Miło mi przekazać najczulsze powinszowania panu **Maksymilianowi Wanatowskiemu z Kijewa Królewskiego**, w 79 urodziny, od rodziny Wanatowskich z Unisławia "Kochany sòlenizancie! Życzymy Ci dużo zdrowia, spokoju i zadowolenia".

Witam seniora rodu - pana **Bolesława Wysockiego z Gniewkowa**. Z okazji 90 rocznicy urodzin proszę przyjąć życzenia zdrowia, pogody ducha i zadowolenia z każdego dnia od syna Zygmunta z żoną i dziećmi.

88 lat ukończyła pani **Władysława Kotlarek z Ojrzanowa**. Z tej okazji kochanej mamusi najczulsze życzenia doczekania stu lat oraz pogody ducha składa syn Edward z żoną.

Panu **Karolowi Szuszkowi z Wilcza** w 80 rocznicę urodzin zdrowia, pogodnych dalszych lat oraz złowienia rekordowej wielkości ryby życzą żona, dzieci i wnuczki.

/M-15536 - /

18 lat ukończyła pani **Iwona Kowalewska z Bydgoszczy**. Realizacji wszystkich planów, miłych przygód i samych słonecznych dni życzą rodzice z Gosią i Beatą.

Kochanej córce i siostrze - pani **Ewie Ligman z Lucimia**. Z okazji pełnoletności wszystkiego co dobre i piękne oraz powodzenia i sukcesów życiowych życzą kochający rodzice, Kasia i Maciej.

Pani **Grażyna Mielniczek z Dąbrowy Chełmińskiej** otrzymuje z okazji 18 rocznicy urodzin najczulsze życzenia zdrowia, pomyślnych wyników w nauce i szczęśliwej drogi w nieznaną od chrzestnego z rodziną.

Drogi Arturze - tak zwracają się do pana **Artura Głaczyńskiego z Nakłą** rodzice chrzestni, z okazji pełnoletności dużo zdrowia, realizacji wszystkich planów i pomyślnych wyników w nauce.

Za dwa dni osobą pełnoletnią stanie się **Sabina Radosz z Niewieścina**. Ojciec chrzestny z rodziną już dziś spieszy z najlepszymi życzeniami. "Kochana Sabinko szerokiej i radosnej drogi w nieznane oraz wszystkiego co szczęściem się zwie".

/S-13318 - 4'10"/

W 30 rocznicę ślubu, najukochańszym rodzicom, państwu **Cyryli i Bernardowi Mrozom z Wyrzyska** dużo radości, szczęścia na codzien i powodzenia w życiu osobistym życzą i dziękują za trud wychowania dzieci: Irena z mężem Ewelinką i Damiankiem, Ryszard z żoną i Wiesław.

Kochanym jubilatom państwu - **Barbarze i Kazimierzowi Obiałom z Tuchna** z okazji 35 rocznicy ślubu najlepsze życzenia zdrowia, pogody ducha, miłości i ciepła rodzinnego na długie lata ślą: mama, Maryla z mężem, Teresa z mężem oraz Patryk i Filipek.

Przed 40 laty miłość połączyła państwo **Marię i Walentego Sokołowskich z Polanowic**. Z tej okazji oraz z okazji urodzin i imienin jubilata, córki Irena, Zdzisława i Elżbieta z rodzinami oraz synowie Roman, Stanisław i Marian ślą najlepsze życzenia "Kochani jubilaci niech życie Wasze jaśnieje blaskiem szczęścia, radości i zrozumienia i niech spełnią się Wasze życzenia".

Szafirowe gody w domu państwa **Olgi i Franciszka Helaków z Bydgoszczy**. Z tej okazji kochanym rodzicom, teściom, dziadkom i pradziadkom dużo zdrowia, wielu łask Bożych życzą: trzy córki z mężami, dwóch synów z żonami, ¹⁰ ~~trzech~~ wnuków i prawnuk.

45 rocznicę ślubu obchodzą również państwo **Julia i Jan Rzepowie z Dąbrówki Kujawskiej**. Proszę przyjąć życzenia zdrowia oraz szerokiej i szczęśliwej drogi do diamentowych godów od dzieci i wnuków.

Dla państwa śpiewa Eleni

/S-12403 - 3'45"/

Witam pięknie 40-sto latków.

Pani **Henryka Łopat z Przepałkowa** - droga solenizantka otrzymuje z racji swych urodzin najczulsze życzenia doczekania stu lat w zdrowiu i radości od mamy i pani Czymkowej.

Drogiemu jubilatowi - panu **Kazimierzowi Delińskiemu z Bydgoszczy** z okazji urodzin serdeczne życzenia zdrowia, pomyślności, powodzenia w pracy zawodowej i pociechy z najbliższych słą kochająca żona, syn Michał córka Dorotka, teściowie, Wera i Rysiek z Arturem oraz ciocia Janka z wujkiem.

40 urodziny i imieniny - to święto pani **Marii Drowanowskiej ze Świecia**. Z tej okazji życzenia szczęścia, a przede wszystkim zdrowia słą siostra Krystyna z rodziną i siostra Irena z rodziną.

Pani **Anna Warmińska z Polichna** otrzymuje urodzinową wiązanekę życzeń zdrowia, radości życia i wszystkiego dobrego od kochających trzech serc: mąż, Asia i Andrzej,

/S-6019 - 2' /

Przed 25 laty zawarli związek małżeński państwo **Maria i Zdzisław Czachorowscy z Mamlicza**. Mam dla państwa najserdeczniejsze życzenia zdrowia, szczęścia, i wszelkiej pomyślności na następne ćwierć wiecze od synów Mariusza, Janusza i Rysia, siostry z mężem, Beatką i Januszkiem oraz mamy.

Kochanym jubilatom - państwu **Irenie i Leszkowi Wojewódkim** z **Bydgoszczy** z okazji 25 rocznicy zawarcia związku małżeńskiego dużo szczęścia, zadowolenia i doczekania we wzajemnej miłości i zrozumieniu "złoty-tych godów" życzą wdzięczne dzieci.

Srebrne gody obchodzą również państwo **Bożena i Eugeniusz Mazurowscy** z **Bydgoszczy**. A zatem szczęścia rodzinnego oraz doczekania wszystkich następnych jubileuszy życzy córka Izabela.

Od ślubu państwa **Elżbiety i Zygmunta Niedziółkowskich** z **Łowinka** minęło 20 lat. Zatem porcelanowej parze zawsze dobrego zdrowia, dużo radości i pogody w sercu życzą kochające córki. Tego samego pragną dla państwa dziadkowie.

Ponownie do wysłuchania powinszowań proszę pana **Maksymiliana Wana-towskiego** z **Kijewa Królewskiego**. Tym razem życzenia przekazuję od córki z synami, wnuka Kazika z żoną, Arturkiem i Agatką. "Drogi solenizancie wszystkiego dobrego oraz doczekania stu lat".

/S-10804 - 3'20"/

9 lutego 1973 roku urodził się pan **Maciej Szymański** z **Bydgoszczy** - a więc 18 lat temu. W dniu tak uroczystym zechce pan przyjąć gorące życzenia szczęścia i spełnienia marzeń od ojca chrzestnego z rodziną.

Pełnoletniemu już solenizantowi panu **Arkadiuszowi Kosteckiemu** z **Dąbrowy Wielkiej** najlepsze powinszowania śle ojciec chrzestny z rodziną. "Niech szczęście nigdy Cię nie opuszcza, a los zsyła miłe niespodzianki".

Dla pani **Iwony Sikorskiej z Chełmży** mam powinszowania z okazji 18 rocznicy urodzin od kochającej mamy. Zdrowia, dni bez trosk i spełnienia wszystkich marzeń.

Toast urodzinowy za zdrowie pana **Włodzimierza Wiśniewskiego z Osia** wznoszą siostra z mężem i dziećmi i składają ^{w dniu 18 urodzin} panu najlepsze powinszowania po trzykroć szczęścia, zdrowia i wspaniałych wyników w nauce. ✓

I jeszcze jeden 18 latek - pan **Grzegorz Pazderski z Szubina**. Kochanemu Grzesiowi sukcesów w nauce, powodzenia i spełnienia marzeń z okazji urodzin życzą mama, babcia i ciocia Danka.

/S-11667 - 4'25"/

Halo, pani **Leokadia Turowska z Kowalewa Pomorskiego**. Kochanej mamusi, babci i prababci w 75 rocznicę urodzin wiele dobrego, miłego i radosnego oraz doczekania 100 lat życzą: dzieci, wnuki i prawnuczka Ola.

Kłaniam się pięknie - pani **Janinie Sibilli z Chełmna**, obchodzącej 70 rocznicę urodzin. Proszę przyjąć życzenia zdrowia, radości i pogody ducha od synów Janusza i Jurka a także od wnuków Norberta i Justyny.

Pani **Dorota Kazubowska z Białych Błot** - kochana mama i babcia ukończyła 75 lat. Z tej okazji oraz z okazji imienin córka Krystyna, wnuczki Ola i Violetta z mężami oraz prawnukowie Darunia, Paulinka i Damianek składają pani serdeczne życzenia: zdrowia, uśmiechu w każdym dniu i wiele, wiele dobrego.

O 60 urodzinach pani **Anny Markowskiej z Bydgoszczy** pamiętali najbliżsi: córka z mężem, wnuczki Beatka i Monika "Niech w każdym dniu świeci Ci słońce najdroższa solenizantko".

Do wysłuchania życzeń zapraszam panią **Dorotę Łuczkę** z miejscowości **Drewno**. Najlepszej mamusi i kochanej babci z okazji 80 rocznicy urodzin i zbliżających się imienin, wiązanek serdecznych życzeń zdrowia i wszelkiej pomyślności na dalsze lata życzą córka Wanda z mężem i wnuk Jarek.

/ bez nr - 3'20"/

Urodziny to okazja do złożenia powinszowań pani **Henryce Łopat z Przepałkowa**. 100 lat w zdrowiu, radości i pełnym szczęściu rodzinnym życzy siostra Teresa z mężem i dziećmi.

Urodzinowo-imieninowe powinszowania otrzymuje pani **Danuta Pawlikowska z Bydgoszczy**. Spokojnych lat, dużo radości i wszystkiego najlepszego życzą: teściowa, Ula z mężem i dziećmi oraz Marzenka z Piotrem i Kingą.

Od 10 lat szczęśliwym małżeństwem są państwo **Bogumiła i Jerzy Staniszewscy z Bydgoszczy**. Z tej okazji bukiet kwiatów wręczają i życzą szczęścia bez granic, mama, Ela z Markiem i Rafałkiem.

Przed 30 laty zawarli związek małżeński państwo **Barbara i Kajetan Jagodzińscy z Nakła**. Dalszej miłości i szczęścia rodzinnego na wszystkie lata życzą synowie Darek, Krzysztof z żoną, córki Renata i Ela oraz brat Jerzyk z rodziną.

20 rocznicę ślubu obchodzą państwo **Teresa i Kazimierz Muziołowie z Gostycyna**. Kochanym rodzicom samych radosnych i bardzo szczęśliwych dalszych lat życzą córki Dorota, Danka i Ulka, babcia Józek oraz Felek.

I jeszcze jedna szczęśliwa para małżeńska to państwo - **Genowefa i Tadeusz Karwowscy z Stronna**. Z okazji srebrnych godów dużo zdrowia, zadowolenia i radości z każdego dnia a także błogosławieństwa Bożego na następne ćwierć wiecze śle siostra z rodziną.

To już wszystkie życzenia przewidziane na dziś, jeszcze piosenka.

/M-21186 - 3'30"/